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'Ben, ekonomik hayat denince; ziraat, ticaret, sanayi faaliyetlerini ve bütün bayındırlık 

işlerini birbirinden ayrı düşünülmesi doğru olmayan bir bütün sayarım. Bu vesile ile şunu da 

hatırlatmalıyım ki, bir millete bağımsız hüviyet ve kıymet veren siyasi makinesinde, devlet, 

fikir ve ekonomik hayat mekanizmaları, birbirine bağlı ve birbirine tabidirler; o kadar ki, 

cihazlar birbirine uyarak aynı ahenkte çalıştırılmazsa, hükümet makinesinin motris kuvveti 

israf edilmiş olur, ondan beklenen tam verim elde edilemez. Onun içindir ki, fikir ve ekonomik 

sahalardaki faaliyet ve başarıları neticelerinin bileşkesiyle ölçülür.'      

                                                                                                        Mustafa Kemal ATATÜRK 
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SUNUŞ 
     1986 yılında kurulan ve 34 yıllık deneyimli geçmişiyle günümüze kadar gelen Devrek 

Ticaret ve Sanayi Odası;  Devrek, Gökçebey ve Zonguldak’ımızın ekonomik, sosyal ve kültürel 

alanlarda gelişimine katkı sağlamak amacıyla canla başla hizmet etmektedir. Yönetim olarak 

çıktığımız hizmet yolunda planladığımız projelerimizin hayata geçirilmesi için 

gerçekleştireceğimiz çalışmalarla ilçemizi birçok alanda rekabet gücü yüksek, sanayisi gelişmiş 

ve yaşam kalitesi yüksek bir ilçe haline getirmeyi hedefliyoruz. 

     Üyelerimizin ve bölgemizin ihtiyaçları doğrultusunda gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımızın 

en önemli amacı Devrek ve Gökçebey’in kalkınmasına yönelik projeler üreterek ekonomik 

bağlamda gelişmesini sağlamaktır. Bu hedefler çerçevesinde; programlı olarak yürüttüğümüz 

çalışmalarımız doğrultusunda Devrek'in üretim kapasitesini geliştirerek ihracatını arttırmak, 

ilçemizde başarıyla faaliyette bulunan iş kollarımızın başta nitelikli eleman sorunu olmak üzere 

tüm sorunlarına çözüm olmak, üyelerimizin ticaret hayatında yaşadığı sıkıntıları gidererek özel 

sektörün gelişimine katkı sağlayacak her türlü gelişmeyi takip etmek, bu konuları ilgili 

makamlara iletip, sürdürülebilir çözüm önerileri sunmak için çalışıyoruz. Bu doğrultuda sürekli 

kendini yenileyen bir oda haline gelmek için yapmış olduğumuz çalışmalarla akreditasyon 

sürecimizi de en iyi şekilde tamamlayarak B segment bir oda olarak hizmetlerimize devam 

etmekteyiz. 

     Bu yolda bizlere güç veren üyelerimize, çalışmalarımızın gerçekleşmesinde katkı sağlayan 

personelimiz ve paydaşlarımıza teşekkür ediyor ve 2020 yılında da gerçekleştireceğimiz 

faaliyetlerle geleceğe doğru güvenilir adımlarla ilerlemeye devam ediyor olacağız. 

Saygılarımla, 

Haldun HACIKULAOĞLU 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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Yönetim Kurulu Başkan Yard.           Yönetim Kurulu Başkan Yard.       Yönetim Kurulu Sayman Üye 

     Mustafa YUMURTACI   Mustafa TABAK                               Zekayi BÜKRÜ 

 

 

  Yönetim Kurulu Üyesi Yönetim Kurulu Üyesi Yönetim Kurulu Üyesi 

Osman Servet GÜNDÜZ       Atilla GENÇ    Bertuğ BAŞPINAR 
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                 Ahmet OKTAY                                           İlkin TAŞÇI                                         Sezai BÜKRÜ 

                Meclis Başkan Yard.                                      Meclis Üyesi                                      Meclis Katip Üye 

  

              Haldun 

HACIKULAOĞLU                  Fikri TABAKOĞLU                 Mustafa TABAK        Zekayi BÜKRÜ     Atilla GENÇ 
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Bertuğ BAŞPINAR               Osman Servet GÜNDÜZ           Aydoğan YILMAZ        Mustafa YUMURTACI       Engin KALAY 
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MESLEK KOMİTELERİ 
1. MESLEK KOMİTESİ  2.MESLEK KOMİTESİ 

KOMİTE 

BAŞKANI 

ERHAN ÇELİKTAŞ  KOMİTE 

BAŞKANI 

İSMAİL BAYOĞLU 

BAŞKAN YRD EROL ÖZKAN   ÜYE HAKAN ACAR 

ÜYE RAŞİT AKÇA  ÜYE MEHMET ALİ ÖZKOZ 

ÜYE HAKAN DURAN  ÜYE MUSTAFA YUMURTACI 

ÜYE RAHMİ ALTUNOK  ÜYE BERTUĞ BAŞPINAR 

ÜYE MEHMET ERDEM  ÜYE - 

ÜYE BARIŞ ÖZTÜRK   ÜYE - 

3. MESLEK KOMİTESİ  4.MESLEK KOMİTESİ 

KOMİTE 

BAŞKANI 

EYÜP YAPRAK  KOMİTE 

BAŞKANI 

MUSTAFA KESBİÇ 

BAŞKAN YRD. İLHAN KEKLİK  ÜYE İSMAİL EREN 

ÜYE SEZAİ BÜKRÜ  ÜYE MUTLU GETİR 

ÜYE ZEKAYİ BÜKRÜ  ÜYE ALİ ŞAHİN KULAKSIZ 

ÜYE AYDOĞAN YILMAZ  ÜYE HATİCE BARTU 

ÜYE -  ÜYE MUSTAFA TABAK 

ÜYE -  ÜYE NURTEN AKÇABELEN 

5. MESLEK KOMİTESİ  6.MESLEK KOMİTESİ 

KOMİTE 
BAŞKANI 

ONUR ARIT  KOMİTE 
BAŞKANI 

ENGİN KALAY 

BAŞKAN YRD. AZİM BADUROĞLU  BAŞKAN YRD. ŞENER KOÇAKOĞLU 

ÜYE OSMAN KADAM  ÜYE AHMET OKTAY 

ÜYE ZEKAYİ BÜKRÜ  ÜYE MEHMET BAŞOĞLU 

ÜYE FİKRİ TABAKOĞLU  ÜYE OSMAN SERVET 

GÜNMDÜZ 

ÜYE ATİLLA GENÇ  ÜYE MUSTAFA UZUNDAL 

ÜYE SERDAR AK  ÜYE LÜTFİ KAPUCU 

7. MESLEK KOMİTESİ  8.MESLEK KOMİTESİ 

KOMİTE 

BAŞKANI 

LEVENT MEKİKOĞLU  KOMİTE 

BAŞKANI 

UFUKTAN SARIOĞLU 

BAŞKAN YRD. MEHMET NACİ 

KOCABIYIK 

 BAŞKAN YRD. NURİ BOZKURT 

ÜYE AKİF MERT ESEN   ÜYE İLKİN TAŞÇI 

ÜYE MEHMET ÇAKALOĞLU  ÜYE HALDUN HACIKULAOĞLU 

ÜYE MEHMET İNAM   ÜYE MUSTAFA ALTUNSOY 

ÜYE ZEKİ BUDAK  ÜYE HALİT BUKRU 

ÜYE İSMAİL BAYOĞLU  ÜYE HARUN HACIKULAOĞLU 
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VİZYONUMUZ 
2023 yılı sonuna kadar Kurumsallaşma Kapasitesini ve Üye Memnuniyetini artırmış, Devrek 

ve Gökçebey Bölgesinde Organize Sanayi ve Ticaret Bölgelerinin Kurulmasına öncülük eden 

Oda olmak. 

MİSYONUMUZ 
Çağdaş ve Kaliteli Hizmet Anlayışı ile Üye Memnuniyetini Ön Planda Tutan, Bölgesel Gelişme 

ve Kalkınmaya katkı sağlayan Kamu Kuruluşu Niteliğindeki Meslek Kuruluşu olmaktır.  

KALİTE POLİTİKASI/TEMEL DEĞERLER VE ETİK KURALLARI 
 

5174 Sayılı Kanun’a Bağlı, TOBB Akreditasyon Sistemi ve ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi 

kapsamında üyelerinin talep, beklenti ve önerilerine uygun, çağın gereklerine uygun hizmet 

anlayışıyla üye memnuniyetini sağlamaktır. 

DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI TEMEL DEĞERLER VE ETİK 

KURALLARI 
 

*Katılımcı Şeffaf Yönetim Anlayışı                     

* Teknoloji Odaklı 

*Açık ve Hesap Verebilir Mali Politika               

* İletişime Önem Veren 

*Gizlilik ve Tarafsızlık İlkesine Bağlı                  

* Çözüm Odaklı 

*Muhasebe Temel Kavramlarına Bağlı                

* İş Sağlığı ve Güvenliğini Önemseyen 

*Çalışma Hayatına Saygılı ve Motive Edici         

* Çevreye Duyarlı 

*Çağdaş ve Yenilikçi                                             * 

Sosyal Sorumluluk Sahibi 

 

BASIN YAYIN VE HABERLEŞME POLİTİKASI 
 

Etkin ve işlevsel bir üye veri tabanı oluşturarak haberleşme verimliliğini arttırmak. 

Üyelerimizle etkin iletişim için onlara ulaşmak ve Oda haberlerinin zamanında duyurulmasını 

sağlamak 

Kurumumuzu üyelerimizin beklentileri doğrultusunda geliştirmek ve kalitede müşteri 

memnuniyetini daim kılmak amacı ile anketler sunmak, 

 

Güncel bilgi ve haberleri en etkin şekilde yaymak ve yayınlamak için Teknolojinin gerektirdiği 

her türlü iletişim imkânları ile yazılı ve görsel medyadan yararlanmak, 

TOBB başta olmak üzere diğer kurum ve kuruluşlarla iletişimimizi en üst seviyede tutmak. Oda 

organları 

ve çalışanları arasında etkin bir iletişim sağlamak. 
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BİLGİ ve İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ POLİTİKASI 
 

Bilgi sistemlerinde kurumun bilgi gizliliği, bütünlüğü ve ulaşılabilirliğine ilişkin güven 

ortamını yaratmak, üyelerimizin hızlı, kaliteli ve doğru bilgiye ulaşmaları noktasında Odamızda 

bilgi ve iletişim teknolojilerini en verimli şekilde kullanarak oluşabilecek risklere karşı önlem 

almak, bu alanda güncel gelişmeleri sürekli takip etmek ve gerekli altyapıyı oluşturmak kalıcı 

hedeflerimizdendir. 

 

                                                                   MALİ POLİTİKA  
 

 Devrek Ticaret ve Sanayi Odası 5174 Sayılı Kanun ve bu kanuna bağlı olarak çıkarılan 

yürürlükteki  yönetmelikler çerçevesinde Stratejik Hedeflerini gerçekleştirmek ve olası 

risk ve problemleri önceden öngörüp tedbir alabilmek ve bu riskleri en aza indirmek 

yine optimum bir mali yönetim uygulamasını sürekli kılmak adına aşağıdaki politikaları 

belirlemiştir.   

 Devrek Ticaret ve Sanayi Odası yetkili Yönetim Birimleri, Komisyonları ve Üyeleri ile 

üçüncü şahıslara karşı şeffaflık ve hesap verebilirlik ana prensibi altında yıllık tahmini 

bütçelerini düzenli olarak hazırlar, bütçe gerçekleşmelerini en az aylık periyotlar ile 

izler. Bütçe düzenlemelerini Stratejik Planı ile uyumlu yıl içi faaliyetlerini göz önünde 

bulundurarak oluşturur.    

 Geçici Mali Tablolarını her ay yılsonu itibariyle, kesin hesaplarını ise takip eden yılın 

ilk üç ayı içerisinde onay için Oda Meclisine sunar.   

 Üyelerinin Aidat tahakkuklarını zamanında yapar ve duyurur.   

 Yıllık ve Munzam aidat, tahsilat, af, yapılandırma vb. konularında üyelerini derhal 

bilgilendirir.   

 Her türlü tahsilat ve ödemenin kolayca ve hızlı bir şekilde gerçekleşmesi için gerekli 

teknolojik altyapı ve imkânları sunar.   

 Yerel, Ulusal ve Uluslararası düzeyde gerçekleşecek tüm yatırımların ve yürütülecek 

projelerin yürütülmesi sırasında kaynaklarını verimli ve optimum kullanır.    

 Mevduat ve diğer varlıklarımızın değerlendirilmesinde de ekonominin genel durumu ve 

güncel gelişmeleri izler, katma değer sağlayacak önlemleri alır ve uygulamaları hayata 

geçirmek Devrek Ticaret ve sanayi Odası olarak Mali Politikamızdır. 
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DEVREK TARİHİ 
     Eskiçağlardan itibaren köklü bir geçmişi olan Devrek, en erken Erken Kalkolitik Çağ’da 

(MÖ 5500) yani günümüzden 7500 yıl önce yerleşime sahne olmuştur. Bu özelliğiyle Devrek, 

bölgede medeniyetin ilk filizlendiği yerdir. 

     I. Beyazıt Hüdavendigar (1389-1402) döneminde, bir vakıf arazisi ile ilişkili Osmanlı arşiv 

belgesinde geçen Devrek, bu yıllarda ‘Hızırbeyili’ olarak nam salmıştır. Fatih Sultan Mehmet 

Han’ın Amasra’yı 1460 yılında fethiyle birlikte Devrek ve çevresine Oğuz boylarının konar-

göçer yörük topluluklarının iskânı artmıştır. Hem Hızırbeyili hem de Devrek olarak anılan 

ilçemizin adı 5 Eylül 1887 tarihinde II. Abdülhamid Han’ın adına izafeten yirmi üç yıl boyunca 

‘Hamidiye’ olarak anılmıştır. 

1910 yılından itibaren tekrar Devrek olarak anılan ilçemizin adının kelime manası, ünü bölge 

sınırlarını aşmış ve ilçemizde kurulan pazarına izafen öz Türkçe olarak ‘Pazartesi’ anlamına 

gelmektedir. 

     Devrek bastonumuz, üzerindeki sanatkârane motifleri ile dünya sanatında haklı bir yere 

sahiptir. Bastonumuzun üzerindeki bazı motiflerin ve özellikle bastona dolanmış yılan 

kabartmasının izleri, antik mitlerde bile sürülebilmektedir. Hatta iyi bir marangoz ustası olan 

II. Abdülhamid Han döneminde de, ilçemizdeki baston sanatının oldukça ilerlemiş olduğu ve 

bu sanata bu padişahın destek verdiği Kastamonu Salnamelerinde özellikle vurgulanmıştır: “… 

Kasabada ceviz ağacı ve çeşitli ağaçlardan imal edilmekte bulunan sandık ve masa ve sandalye 

ve konsol ve sigara ağızlığı ve en çok baston gibi şeyler şayan-ı memnuniyet bir surettedir.”  
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Devrek Batı Karadeniz Bölgesinin iç kesiminde yer almaktadır. Maden Kömürü ve doğal 

güzellikleriyle ünlü Zonguldak ilinin 55km güneydoğusunda bir ilçedir. Devrek etrafı dağlarla 

çevrili bir çanağın içindedir ve bir çay ilçeyi ikiye ayırmaktadır. 

Türkiye`nin en zengin ormanlarını bu yeşil ve sevimli ilçenin çevresinde bulabilmek 

mümkündür. Devrek`in çevresi çarpıcı doğal güzelliklerle doludur.  

İlçemizde her yıl Devrek Bastonunun tanıtımı amacıyla “Devrek Baston ve Kültür Festivali” 

düzenlenmektedir.  
 

Bolu mülki sınırlarında bulunmasına rağmen “Yedigöller Milli Parkı” ilçe turizmini 

canlandırmaktadır. İlçemize uzaklığı 54 km. dir. 

 

Bostandüzü Mesire Alanı yaz aylarında piknik alanı olarak bölgeye hizmet vermektedir. İlçeye 

uzaklığı 8 Km’dir. 

 

Şubat – Mart aylarında ilçemizde Av Turizmi yapılmaktadır. Özellikle Avrupa ülkelerinden 

gelen avcılar ormanlarımızda domuz avı için yoğun ilgi göstermektedir. 

 

Eğerci bölgesindeki Aksu Yaylası ile Ozan Gölü civarında ilçemizi turistik değerlerindendir.  

  

 

DEVREK’TE NERELERE GİDEBİLİRİZ? 

 
Devrek ilçemizde merkeze yakın köylerimizde görebileceğimiz güzel tarihi eserlerin 

bulunduğu şirin köylerimizden bazıları şunlardır: 

 

Kral Mezarı: Pınarönü köyü Kevkeroğlu Mahallesinde kral mezarı bulunmaktadır. 

Günümüzde define avcıları tarafından içindeki eşyalar çalınmıştır fakat mimarisi günümüze 

kadar gelebilmiştir. Yani eski bir yerleşim alanı olduğunu anlayabilmekteyiz. 

 

Çam Ağacı: Sabunlar köyü yolu üzerindeki Mendeller deresinin karşısındaki büyük kaya 

üzerindeki çam ağacının 75 yıldır aynı şekilde hiç büyümeden durduğu söylenmektedir. Yolu 

düşenlerin mutlaka görmesi gereken doğa bir güzelliktir. 

 

Beykoz Asarı (kalesi) : Alparslan köyünün bir mahallesinde bulunan kayalara güney yamacı 

dayanmış, kuzeyinde belli belirsiz bir duvar, ortasında ise bir su havuzunun var olduğu 

görülmektedir. 

 

Karakoçlu’da Beylik Mezarı: Karakoçlu Köyü Güney Mahallesinde Köristan mevkiinde tek 

odalı kübik çatılı bir bey mezarı olduğu görülmektedir. Mezarın yan duvarları büyük blok 

taşlardan oluşturulmuştur. GâvurAmbarı diye anılan tarihi değeri var sayılan nöbetçi gözetleme 

kulesi Adatepe köyünde bulunmaktadır. Yine Alparslan köyünde bulunan ve zirvesinden 

çevreye bakıldığında ormanın bin bir rengini en güzel örneklerini görebileceğiniz bir kale 

kalıntısını görmekteyiz. 

 

Yöre halkından alınan bilgilere göre; Beylik, Beykoz, Hasar kalelerinin Alparslan’a ait olduğu 

zannedilmektedir. O dönemde büyük bir savaş olduğunu ve Alparslan’ın bu savaştan galip 

çıktığı söylenmektedir. Tabii bu bilgiler dededen toruna aktarımla günümüze kadar gelmiştir. 
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Yağmurca (Kurdeşe) deki kayalıklar Bu kayalıklar doğudan batıya doğru bir duvar 

görünümündedir. Adeta doğal bir kanyon şeklindedir. 

 

Akçasu’da Kral Mezarlığı: Bostandüzü’nden derenin karşısına geçtikten sonra 20 dakika 

patika yoldan doğu tarafına yürüyerek gidilmektedir. Kral mezarı iki ayrı odadan oluşmaktadır. 

Mezarın tamamı taştan yapılmış olup hangi döneme ait olduğu bilinmemektedir. 

DÜNDEN BUGÜNE DEVREK TSO 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki 

faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, 

mensuplarının birbirleriyle ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak 

üzere; 5590 sayılı TOBB Kanunu kapsamında 17.06.1986 tarihinde kurulmuştur. 

Kuruluşunda Zonguldak Caddesi Çantı Pasajı No:24-25 Devrek/Zonguldak adresinde hizmet 

vermeye başlayan Odamızın İlk Yönetim Kurulu Üyeleri; Necati Başaran, Abdullah Başoğlu, 

Naşit Sezer, M.ZekiHacıkulaoğlu ve Birol Kıycı’dan oluşmuştur. İlk Meclis Başkanı olarak Ali 

Rıza Karadayı, ilk Yönetim Kurulu Başkanı Necati Başaran’dır. Odamızın en uzun dönem 

Yönetim Kurulu Başkanlık görevi Samim Sırrı Yücel (1991-2005) tarafından yürütülmüştür.  

Bugün; 5174 sayılı TOBB Kanunu çerçevesinde 22 kişilik Meclisi, 7 kişilik Yönetim Kurulu, 

8 Meslek Komitesi ve 7 kişilik personeli ile Eski Mahalle Zonguldak Asfaltı Cadde No:1 

Devrek /Zonguldak adresinde kendine ait modern hizmet binasında Devrek ile Gökçebey 

ilçelerinde faaliyet gösteren üyelerimize hizmet vermekteyiz. Odamızın Meclis Başkanlığı 

görevi İlkin Taşçı, Yönetim Kurulu Başkanlığı görevi Haldun Hacıkulaoğlu tarafından 

yürütülmektedir. 

Kalite yönetim sistemiyle 2007 yılında tanışmış olan Odamızda, verilen hizmet standartlarının 

yükseltilmesi için sürekli iyileştirme ve sürekli geliştirme programı uygulamaya konulmuştur. 

ISO 9001:2015 kalite yönetim sistemi başarı ile uygulanmaktadır. 15.10.2012 tarihinde 

Türk/Oda Borsa Akreditasyon projesi kapsamında akredite oda olmaya hak kazanıp 

faaliyetlerine bu yönde devam etmektedir. 
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ORGANİZASYON ŞEMASI 
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PERSONELİMİZ 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   Murat AKAR                            Ebru ONUR                            Fatime ÇARIKÇI 

Oda Sicil Memuru                 Ticaret Sicil Müdürü                Muhasebe Memuru 
 

 

 

 

 

 

 

 

     Cansu SARI                           Arzu KADIOĞLU                      Fatih ERTÜRK 

Evrak Kayıt Memuru              Ticaret Sicil Memuru            İç Hizmetler Sorumlusu 
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KOMİSYONLAR ve KURULLAR 
Hesapları İnceleme Komisyonu Akreditasyon İnceleme Komisyonu 

Mustafa KESBİÇ Haldun 

HACIKULAOĞLU 

Zeki BUDAK 

Rahmi ALTUNOK İlkin TAŞÇI Cihat YABAN 

İsmail EREN Zekayi BÜKRÜ Fatime ÇARIKCI 

 Bertuğ BAŞPINAR  

Yüksek İstişare Kurulu 

Haldun Hacıkulaoğlu – Doğal Başkan 

İlyas BAŞPINAR A.Şakir OKTAY 

Nezih BAŞARAN Sezai ÇANAKCI 

İrfan CİVAK Celal ULUPINAR 

Sabri ÖZGÜN Sadık AYANOĞLU 

 

MESLEK GRUPLARINA GÖRE 2019 FAAL ÜYE DAĞILIMI 

MESLEK GRUBU Hakiki Şahıs 
Hükmi 

Şahıs 
TOPLAM 

1. MESLEK GRUBU: (Tarım, Ormancılık, 

Balıkçılık Meslek Grubu) 
47 43 90 

2. MESLEK GRUBU (Madencilik Ve Taş 

Ocakçılığı Meslek Grubu) 
27 26 53 

3. MESLEK GRUBU (İnşaat Malzemesi-Sıhhi 

Tesisat-Boya Ve Hırdavat Ticareti Meslek Grubu) 
42 32 74 

4. MESLEK GRUBU (Gıda Maddeleri Meslek 

Grubu) 
61 44 107 

5. MESLEK GRUBU (İnşaat Meslek Grubu) 
51 46 97 

6. MESLEK GRUBU (Ulaştırma Ve Depolama 

Meslek Grubu) 
110 77 187 

7.MESLEK GRUBU (Finans Sigortacılık-

Konaklama Ve Yiyecek-Eğitim-İnsan Sağlığı Ve 

Sosyal Hizmetler Faaliyetleri-Mesleki Bilimsel Ve 

Teknik Faaliyetler-İdari Ve Destek Hizmet 

Faaliyetleri-Kamu Yönetimi Ve Savunma-Zorunlu 

Sosyal Güvenlik-Kültür Sanat Eğlence-Dinlence 

Ve Spor-Bilgi Ve İletişim Meslek Grubu) 

62 56 118 

8.MESLEK GRUBU (Toptan Ve Perakende 

Meslek Grubu) 
107 97 204 

GENEL TOPLAM 507 423 930 
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ODANIN FAALİYET KAPSAMINDA VERDİĞİ BELGE VE HİZMETLER: 
 

ODA SİCİL SERVİSİ: 

 Sicil Kayıt Sureti 

 Faaliyet Belgesi 

 İmza Onay Belgesi 

 Sicil Kayıt Levhası 

 İhale Durum Belgesi 

 Meslekten Men Edilmediğine Dair Belge 

 Ticari Ehliyet Belgesi 

 Ticari İkametgâh Belgesi 

 Yerli İstekli Belgesi 

 Ortaklık Teyit Belgesi 

 Muhtelif Ekspertiz Raporları  

 Su İhtiyaç Belgesi  

 Teşekkür Belgesi  

 Yerli Malı Belgesi 

 İş Makinesi Tescil Belgesi  

 Sigorta Acenteliği Levha Kayıt Belgesi 

 Kapasite Raporu  

 A.TR, Menşe, EUR.1 Dolaşım Belgeleri Onayı 

TİCARET SİCİL SERVİSİ: 

 Yetki Belgesi  

 Ticaret Sicil Tasdiknamesi 

 Ticaret Sicil Gazetesi  

 İflas ve Konkordato Belgesi  

 Seçim Yetki Belgesi 
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İSTATİSTİKLER 
2016-2019 YILLARI İŞ MAKİNESİ TESCİL İSTATİSTİĞİ (adet/yıl) 

 

 

 

 

 

 

 

 

2016-2019 YILLARI KAPASİTE RAPORU İSTATİSTİĞİ (adet/yıl) : 

  

 

 

 

 

 

 

                          2016-2019 YILLARI DOLAŞIM BELGESİ İSTATİSTİĞİ 

 (A.TR.EURU.1,MENŞE VB) (adet/yıl) 
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2019 YILI DİĞER BELGELER İSTATİSTİĞİ (adet/yıl) : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019 YILI ODA SİCİL SERVİSİ BELGE DÜZENLEME İSTATİSTİĞİ (adet/yıl) : 
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2019 YILI TİCARET SİCİL SERVİSİ BELGE DÜZENLEME İSTATİSTİĞİ 

(adet/yıl) : 

 

 

DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI MALİ YAPI 
5174 sayılı kanun çerçevesinde faaliyetlerini yürüten Devrek Ticaret ve Sanayi Odası, genel 

kabul görmüş muhasebe ilkelerine ve tekdüzen muhasebe sistemine göre faaliyet gösteren ve 

mali kaynakların yönetimi izlemesi ve kontrolüne yardımcı olmak üzere zamanında ve doğru 

mali bilgiler sağlamaktadır. Odamız, meclisinin onayladığı bir bütçe ile faaliyet göstermektedir 

ve tüm yasal muhasebecilik düzenlemeleri ile odalarla ilgili tüm kanunlara uymaktadır. 

Yönetim Kurulu, Hesapları İnceleme Komisyonu ve Oda Meclisi'ne haftalık ve aylık olmak 

üzere kanunen belirtilen şekil ve içerik başta olmak üzere istenilen diğer raporlar verilmektedir. 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası hukuki temsilcisi Yönetim Kurulu Başkanı'dır. Odamızı, 

Yönetim Kurulu Başkanı ile enaz bir Yönetim Kurulu Üyesinin veya Genel Sekreterin ortak 

imzaları bağlar. 

Odamız Meclisi'nin onayladığı bütçe ile gerçekleştirilen faaliyet aşağıdaki tablolarda 

gösterilmiştir; 

 

 

Bütçe (2018) Tahmini (TL) Gerçekleşen (TL) Gerçekleşme Oranı 

Gelirler 874.800,00 869.454,41 99,39 % 

Giderler 874.800,00 736.679,76 84,21 % 

Bütçe (2019) Tahmini (TL) Gerçekleşen (TL) Gerçekleşme Oranı 

Gelirler          1.120.500,00 1.293.748,91 115.46% 

Giderler 1.120.500,00 1.101.758,52 98,33% 
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2019 YILI ÜYE MEMNUNİYET ANKETİ ANALİZİ 

Değerlendirme Kriteri/ 

Memnuniyet Oranı 

Çok 

Memnun 

(%) 

Memnun 

(%) 

Kısmen 

Memnun 

(%) 

Memnun 

Değilim (%) 

 Üye Temsil Yeterliliği 
55,19 38,89 4,44 1,48 

 
Bölge Ekonomisinin 

Gelişimine Katkı 
45,93 45,56 7,40 1,11 

 Üye Sorunlarına Duyarlılık 
50 40,37 7,77 1,86 

 Devrek TSO Faaliyetleri 
47,40 47,40 4,09 1,11 

 Hizmet Kalitesi 
43,70 48,89 6,30 1,11 

 Beklentilerin Karşılanması 
52,22 43,33 2,97 1,48 

 Personel Yaklaşımı 
31,85 62,97 3,70 1,48 

 Personel Yeterliliği 
61,48 30,37 7,40 0,75 

 Şikâyet Yönetimi 
57,40 37,40 4,45 0,75 

GENEL ORTALAMA 
% 49,63 %43,91 %5,39 %1,23 

2019 YILI MEMNUNİYET ORANI : % 98,90 

 

 

49,63%

43,91%

5,39%

1,23%

2019 GENEL DEĞERLENDİRME

1.ÇOK MEMNUN 26,01%

2.MEMNUNUM 61,46%

3.KISMEN MEMNUNUM11,87%

4.MEMNUN DEĞİLİM 0,66%



DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

 

ODAMIZ 2019 YILI ETKİNLİK TABLOSU 
ETKİNLİK                                             

ADI 
ETKİNLİK             

YERİ 
ETKİNLİK 

TÜRÜ 
ETKİNLİK KATILIMCILARI ETKİNLİK 

TARİHİ 

İHRACATIN 
FİNANASMANINDA TÜRK 

EXİMBANK 

ZONGULDAKTSO KONFERANS HALDUN HACIKULAOĞLU 15.01.2019 

TÜRKİYE EKONOMİ ŞURASI TOBB/ANKARA ŞURA NECDET BAŞOĞLU 
HALDUN HACIKULAOĞLU 

CİHAT YABAN 

21.01.2019 

Zonguldak Tarım ve Orman 
İl Müdürü Cemalettin 

Çataklı ve Devrek Tarım ve 
Orman İlçe Müdürü Rıfat 
Verim Odamızı Ziyareti 

DEVREK TSO ZİYARET CEMALETTİN ÇATAKLI 
RIFAT VERİM 

22.01.2019 

KOCAELİ SANAYİ ODASI 
BAŞKANI AYHAN 

ZEYTİNOĞLU ZİYARETİ 

DEVREKTSO ZİYARET CİHAT YABAN 
HALDUN HACIKULAOĞLU 

MUSTAFA KESBİÇ 
ZEKAYİ BÜKRÜ 

23.01.2019 

GÜÇLÜ STRATEJİLERLE 
GÜÇLENEN DEVREK TSO” 

PROJESİ SÖZLEŞME 
İMZALANMASI 

BAKKA/ZONGULD
AK 

 CİHAT YABAN 
ÜMRAN ÖZTÜRK 

30.01.2019 

İŞKUR BÖLGE MÜDÜRÜ VE 
SGK BÖLGE MÜDÜRNÜN 

ODAMIZA ZİYARETİ 

DEVREK TSO ZİYARET  ZONGULDAK SGK İL 
MÜDÜRÜ 

ZONGULDAK İŞKUR İL 
MÜDÜRÜ 

DEVREK SGK HİZMET 
MERKEZİ MÜDÜRÜ 
MECLİS BAŞKANI VE 

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

06.02.2019 

TOBB İSO 1002/2018 
KALİTE YÖNETİMİ MÜSTERİ 

MEMNUNİYETİ EĞİTİMİ 

TOBB/ANKARA EĞİTİM CİHAT YABAN 
FATİME ÇARIKCI 

06.02.2019 

KOSGEB TEMSİLCİLİK OFİSİ 
BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 

KOSGEB/ANKARA EĞİTİM ARZU KADIOĞLU 06-08.02.2019 

UNİCERA BANYO SERAMİK 
FUARI 

TÜYAP/İSTANBUL FUAR MURAT AKAR 07.02.2019 

MHP DEVREK BELEDİYE 
BAŞKAN ADAYI AHMET 

AKDEMİR ODAMIZI 
ZİYARET ETTİ 

DEVREK TSO ZİYARET AHMET AKDEMİR 07.02.2019 

AK PARTİ DEVREK 
BELEDİYE BAŞKAN ADAYI 
SEZAİ BÜKRÜ ODAMIZI 

ZİYARET ETTİ 

DEVREK TSO ZİYARET AK PARTİ TESKİLATI 12.02.2019 

TOBB İSO KALİTE 
YÖNETİMİ 

TOBB/ANKARA EĞİTİM CİHAT YABAN 13-14.02.2019 

ZONGULDAK BELEDİYE 
BAŞKANI MUHARREM 
AKDEMİRİN ODAMIZI 

ZİYARETİ 

DEVREKTSO ZİYARET MUHARREM AKDEMİR 
HALDUN HACIKULAOĞLU 

19.02.2019 

RİSK YÖNETİMİ EĞİTİMİ TOBB/ANKARA EĞİTİM CİHAT YABAN 
FATİME ÇARIKCI 

22.01.2019 

9. TÜRKİYE SEKTÖREL 
TİCARET ŞURASI 

TOBB/ANKARA ŞURA HALDUN HACIKULAOĞLU 25.02.2019 
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İSTİHDAM SEFERLİĞİ 2019 
BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI 

TOBB/ANKARA TOPLANTI HALDUN HACIKULAOĞLU 25.02.2019 

MESLEKİ EĞİTİM İŞBİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ 

TOBB/ANKARA TOPLANTI HALDUN HACIKULAOĞLU 26.02.2019 

AKREDİTASYON SERTİFİKA 
TÖRENİ 

TOBB/ANKARA TÖREN HALDUN HACIKULAOĞLU 
ZEKİ BUDAK 

ZEKAİ BÜKRÜ 
MUSTAFA KESBİÇ 

RAŞİT AKÇA 
MUSTAFA TABAK CİHAT 

YABAN 
FATİME ÇARIKCI 

26.02.2019 

TİCARİ UYUSMAZLIKLARDA 
ARABULUCULUK 
SEMPOZYOMU 

TOBB/ANKARA SEMPOZYUM HALDUN HACIKULAOĞLU 27.02.2019 

KADIN/GENÇ KURULU 
İCRA KOMİTESİ SEÇİMİ 

DEVREKTSO SEÇİM KADIN GİRİŞİMCİLR GENÇ 
GİRİŞİMCİLER 

27.02.2019 

TİCARİ FAALİYETLERİN 
GELİŞTİRİLMESİ 

İŞVERENLERİN VE ODA 
ÜYELERİNİN 

DESTEKLENMESİ 
İSTİSDAMIN ARTTIRILMASI 

VE YENİ DEĞİŞEN 
MEVZUATLAR İLE İLGİLİ 

MUHASEBECİLER 
BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI 

DEVREK TSO TOPLANTI MUHASEBECİLER 01.03.2019 

İŞ-KUR VE SGK 
TARAFINDAN 2019 YILI 
İSTİHDAM TEŞVİKLERİ 

TOPLANTISI 

DEVREK TSO TOPLANTI ÜYELER 01.03.2019 

TOBB EBYS EĞİTİMİ TOBB/ANKARA EĞİTİM MURAT AKAR 04-08.03.2019 

KADIN VE GENÇ 
GİRİŞİMCİLER İCRA 
KOMİTESİ SEÇİMİ 

ZONGULDAK TSO SEÇİM KADIN VE GENÇ GİRİŞİMCİLER 07.03.2019 

PENCERE KAPI CAM FUARI TÜYAP/İSTANBUL FUAR ÜYELER 
FATİH ERTÜRK 

06.03.2019 

İBATECH PASTA 
MALZEMELERİ FUARI 

ANKARA FUAR ÜYELER 
FATİH ERTÜRK 

09.03.2019 

BAKKA 2019 YILI TEKNİK 
DESTEK PROGRAMI İLANI 

BAKKA/ZONGULD
AK 

TOPLANTI CİHAT YABAN 11.03.2019 

KOCAELİ SANAYİ ODASI 
BÖLGESEL İSTİŞARE 

TOPLANTISI 

KOCAELİ/WELLBO
RN HOTEL 

TOPLANTI HALDUN HACIKUKAOĞLU 12.03.2019 

BÖLGE İSTATİSTİKİ 
VERİLERİNİ 

DEĞERLENDİRME VE 
DENEYİM PAYLAŞMA 

TOPLANTISI 

ZONGULDAK TSO TOPLANTI CİHAT YABAN 14.03.2019 

2019 İSTİHDAM 
SEFERBERLİĞİ 

BİLGİLENDİRME VE 
TANITIM TOPLANTISI 

ZONGULDAK 
VALİLİĞİ 

TOPLANTI HALDUN HACIKULAOĞLU 15.03.2019 

YÜKSEK İSTİŞARE 
TOPLANTISI 

DEVREK TSO TOPLANTI YÜKSEK İSTİŞARE KURULU- 
YÖNETİM KURULU-MECLİS 

ÜYELERİ 

16.03.2019 
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DIŞ TİCARET EĞİTİMİ ÇAYCUMA TSO EĞİTİM MURAT AKAR 26.03.2019 

TEKNOPARK GENEL 
KURULU 

ZONGULDAK TOPLANTI İLKİN TAŞÇI 26.03.2019 

TOBB STRATEJİK 
PLANLAMA EĞİTİMİ 

TOBB/ANKARA EĞİTİM FATİME ÇARIKCI 02.04.2019 

MİLONO SALON DEL 
MOBİLYA FUARI 

İTALYA/MİLANO FUAR ÜYELERİMİZ 10-13.04.2019 

DEVREK BELEDİYE 
BAŞKANINI ZİYARET 

DEVREK 
BELEDİYESİ 

ZİYARET HALDUN HACIKULAOĞLU 
NECDET BAŞOĞLU 

16.04.2019 

İLLERDE FARKINDALIK 
ETKİNLİKLERİ KİŞİSEL 

VERİLERİN KORUNMASI 
SEMİNERİ 

DEDEMAN OTEL 
ZONGULDAK 

SEMİNER MURAT AKAR 17.04.2019 

GEREDE TSO BAŞKANI 
ODAMIZI ZİYARETİ 

DEVREK TSO ZİYARET GEREDE TSO YÖNETİM 
KURULU BAŞKANI VE 

HALDUN HACIKULAOĞLU 

22.04.2019 

ISO 2015 DENETİMİ DEVREK TSO DENETİM  24.04.2019 

BAKKA ÇELİK SEKTÖR 
ÇALIŞTAYI 

RİVELLMİL PARK 
OTEL /DEVREK 

ÇALIŞTAY BERTUG BAŞPINAR 25.04.2019 

TOBB BÖLGE ODA BORSA 
İSTİŞARE TOPLANTISI 

DÜZCE 
FENERBAHÇE 

TOPUK YAYLASI 

TOPLANTI HALDUN HACIKULAOĞLU 26-27.04.2019 

ÇAYDEĞİRMENİ BELEDİYE 
BAŞKANINI ZİYARET 

ÇAYDEĞİRMENİ 
BELEDİYESİ 

ZİYAREY HALDUN HACIKULAOĞLU 29.04.2019 

GÖKÇEBEY BELEDİYESİ 
BAŞKANINI ZİYARET 

GÖKÇEBEY 
BELEDİYESİ 

ZİYARET HALDUN HACIKULAOĞLU 29.04.2019 

BAKACAKKADI BELEDİYE 
BAŞKANINI ZİYARET 

BAKACAKKADI 
BELEDİYESİ 

ZİYARET HALDUN HACIKULAOĞLU 29.04.2019 

KOBİ POLİTİKALAR 
KURULU TOPLANTISI 

TOBB/ANKARA TOPLANTI HALDUN HACIKULAOĞLU 30.04.2019 

 
KADIN GİRİŞİMCİLER 
KURULU TOPLANTISI 

 
 

 
 
 

DEVREK TSO 

 
 
 

TOPLANTI 

KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU 
ÜYELERİ VE YÖNETİM 

KURULU BAŞKANI 

 
 
 

03.05.2019 

GIDA YARDIMI 
 
 

DEVREKTSO YARDIM  03.05.2019 

UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK 
EĞİTİMİ 

DEVREKTSO EĞİTİM GİRŞİMCİ ADAYLARI 13-16.05.2019 

ZONGULDAK SGK İL 
MÜDÜRÜ ZİYARETİ 

DEVREKTSO ZİYARET YÖNETİM KURULU BAŞKANI 16.05.2019 

EMLAKCILAR İÇİN MESLEKİ 
YETERLİLİK SINAVI 

DEVREKTSO SINAV EMLAKCILAR 17.05.2019 

ODAMIZ ÜYESİ EKMEK VE 
FIRIN FİRMALARI İLE 
İSTİŞARE TOPLANTISI 

DEVREK TSO TOPLANTI EKMEK İMALATI YAPAN 
ÜYELER VE YÖNETİM KURULU 

BAŞKANI 

31.05.2019 

DEVREK KAYMAKAMLIĞI 
VE ASKERLİK ŞUBESİ 

ZİYARETİ 

DEVREK 
KAYMAKMLIĞI- 

DEVREK ASKERLİK 
ŞB. 

ZİYARET HALDUN HACIKULAOĞLU 11.06.2019 

BATI MARMARA KARDEŞ 
ODA PROTOKOLÜ  

PROGRAMI 

KIRKLARELİ-
EDİRNE-

LÜLEBURGAZ-
BABAESKİ TSO 

KARDEŞ ODA 
PROTOKOLÜ 

HALDUN HACIKULAOĞLU 13-14.06.2019 



DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

 

MOTORLU KARA TAŞITLARI 
ALIM SATIM MESLEKİ 
YETERLİKİK EĞİTİMİ 

DEVREK TSO EĞİTİM GALERİCİLER 15-16.06.2019 

MECLİS ÜYELERİ 
BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 

TOBB SEMİNER MECLİS ÜYELERİ 21-22-
23.06.2019 

MANAVGAT İLÇE TARIM 
MÜDÜRLÜĞÜ VE DEVREK 
İLÇE TARIM MÜDÜRLÜĞÜ 

ODAMIZI ZİYARETİ 

DEVREK TSO ZİYARET MANAVGAT VE DEVREK İLÇE 
TARIM MÜDÜRLERİ VE 
DEVREK TSO YÖNETİM 

KURULU BAŞKANI 

02.07.2019 

OSB SİTELERİ İLE İLGİLİ 
VALİLİKTE TOPLANTI 

ZONGULDAK 
VALİLİĞİ 

TOPLANTI HALDUN HACIKULAOĞLU 02.07.2019 

DEVREK BELEDİYE BAŞKANI 
ÇETİN BOZKURTA ZİYARET 

DEVREK 
BELEDİYESİ 

ZİYARET HALDUN HACIKULAOĞLU 04.07.2019 

ZONGULDAK VALİLİĞİNDE 
OSB İLE İLGİLİ PROJE 

TESLİMİ 

ZONGULDAK 
VALİLİĞİ 

  08.07.2019 

ÇAYCUMADA 
DÜZENLENEN BÖLGEMİZİN 

FUARCILIK SEKTÖRÜ 
BAKIMINDAN 

GELİŞTİRİLMESİ VE 
STRATEJİK TİCARİ VE ARZ 

TALEP BULUŞMA İŞTİŞARE 
TOPLANTISI 

ÇAYCUMA TSO TOPLANTI HALDUN HACIKULAOĞLU 09.07.2019 

ŞEHİT PİYADE YÜZBAŞI 
HASAN HATIL’IN MEZARLIK 

ZİYARETİ 

SOFULAR KÖYÜ ZİYARET HALDUN HACIKULAOĞLU 
ZEKAYİ BÜKRÜ 
CİHAT YABAN 

10.07.2019 

ZİRAAT BANKASI DEVREK 
ŞUBESİ MÜDÜRÜ ÜNAL 

DEMİR ODAMIZI ZİYARET 
ETTİ 

DEVREK TSO ZİYARET HALDUN HACIKULAOĞLU 11.07.2019 

DEVREK TSO İŞ REHBERİ 
SÖZLEŞMESİNİN 
İMZALANMASI 

DEVREK TSO  HALDUN HACIKULAOĞLU 
EVEREST REKLAM LTD. ŞTİ. 

12.07.2019 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ 
VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 

YÜRÜYÜŞÜ 

DEVREK MEYDAN  HALDUN HACIKULAOĞLU 15.07.2019 

T.C. SANAYİ VE 
TEKONOLOJİ BAKANI SN. 

MUSTAFA VARANK’IN 
İLÇEMİZE ZİYARETİ 

 

RİVER MİLLİ PARK ZİYARET HALDUN HACIKULAOĞLU 18.07.2019 

ÇAYCUMA 3. BATI 
KARADENİZ YAPI VE 

DEKORASYON MOBİLYA 
FUARI ZİYARETİ 

ÇAYCUMA ZİYARET HALDUN HACIKULAOĞLU 18.07.2019 

ODAMIZ HİZMET BİNASINA 
KATKI SAGLAYANLARA 

TEŞEKKÜR BELGESİ 

DEVREK TSO TÖREN HİZMET BİNASINDA EMEĞİ 
GEÇEN ÜYELER VE YÖNETİM 

KURULU BAŞKANI 

19.07.2019 

DEVREK SAADET PARTİSİ 
İLÇE TEŞKİLATI ODAMIZI 

ZİYARETİ 

DEVRK TSO ZİYARET DEVREK SAADET PARTİSİ İLÇE 
TEŞKİLATI 

19.07.2019 

TOBB KOBİ POLİTİKALARI 
KURULU TOPLANTISI 

TOBB TOPLANTI HALDUN HACIKULAOĞLU 23.07.2019 

BAŞKANIMIZ HALDUN 
HACIKULOĞLU TOBB 
BAŞKANINI ZİYARETİ 

TOBB ZİYARET HALDUN HACIKULAOĞLU 24.07.2019 



DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

 

KARAELMAS KALKINMA 
DERNEGİ BAŞKANI METİN 

KARA’NIN ODAMIZI 
ZİYARETİ 

DEVREK TSO ZİYARET HALDUN HACIKULAOĞLU 
METİN KARA 

02.08.2019 

BARTIN TSO TOPLANTISI BARTIN TSO TOPLANTI CİHAT YABAN 06.08.2019 

SORUMLU EMLAK 
DANIŞMANI SINAVI 

DEVREK TSO EĞİTİM EMLAKÇI ADAYLARI 07.08.2019 

DEVREK EKONOMİSİNİN 
MEVCUT DURUMU VE 
GELECEĞİ ORTAK AKIL 

TOPLANTISI 

DEVREK TSO TOPLANTI DEVREK GÖKÇEBEY 
PROTOKOL ÜYELERİ 

KAMU KURUM KURULUŞ 
DAİRE AMİRİ  
TSO ÜYELERİ 

08.08.2019 

DEVREK TSO YÜKSEK 
İSTİŞARE TOPLANTISI 

DEVREK ÇINAR 
OTEL 

TOPLANTI YÜKSEK İSTİŞARE KURULU 
ÜYELERİ 

19.08.2019 

ZONGULDAK TİCARET VE 
SANAYİ ODASI METİN 

DEMİR’İ ZİYARET 

ZONGULDAK TSO ZİYARET HALDUN HACIKULAOĞLU 
İLKİN TAŞÇI 

27.08.2019 

GÖKÇEBEY KAYMAKAM 
VEKİLİ MEHMET ALİ 

UZUN’U ZİYARET 

GÖKÇEBEY 
KAYMAKAMLIĞI 

ZİYARET HALDUN HACIKULAOĞLU 
MUSTAFA YUMURTACI 

27.08.2019 

GÖKÇEBEY BELEDİYE 
BAŞKANINI ZİYARET 

GÖKÇEBEY 
BELEDİYESİ 

ZİYARET HALDUN HACIKULAOĞLU 
MUSTAFA YUMURTACI 

27.08.2019 

TOBB ÇEK CUMHURİYETİ 
ÇALIŞMA YEMEĞİ 

TOBB TOPLANTI HALDUN HACIKULAOĞLU 03.09.2019 

PAZARLAMA SATIŞ-E-
TİCARET EĞİTİMİ 

DEVREK TSO EĞİTİM ŞULE KIYCI 05.09.2019 

DEVREK KENT KONSEYİ 
TOPLANTISI 

BELEDİYE NİKÂH 
SALONU 

TOPLANTI CİHAT YABAN 06.09.2019 

KOBİLERİN FİNANSMANA 
ERİŞİMİ 2019 YILINDA TÜM 

DEVLET DESTEKLERİ; 
KOBİ’LERE YÖNELİK HİBE, 
TEŞVİK VE FİNANSMAN 
DESTEKLERİ TANITIM 

TOPLANTISI 

DEVREK TSO TOPLANTI  
 

DEVREK TSO 
BAKZİFED 
TOSYÖV 

11.09.2019 

YÖNETİM KURULU 
BAŞKANIMIZIN DEVREK 

ORMAN İŞLETMESİ 
MÜDÜRÜNE ZİYARETİ 

DEVREK ORMAN 
İŞLETME 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ZİYARET HALDUN HACIKULAOĞLU 17.09.2019 

YÖNETİM KURULU 
BAŞKANIMIZIN DEVREK 
KAYMAKAMINI ZİYARETİ 

DEVREK 
KAYMAKAMLIĞI 

ZİYARET HALDUN HACIKULAOĞLU 17.09.2019 

2. ULUSLARARASI COĞRAFİ 
İŞARETLİ ÜRÜNLER ZİRVESİ 

ANKARA TİCARET 
ODASI 

TOPLANTI MUSTAFA YUMURTACI 
RAŞİT AKCA 

19.09.2019 

HAYAT BOYU ÖĞRENME 
KOMİSYONU TOPLANTISI 

 TOPLANTI CİHAT YABAN 26.09.2019 

TUCHEXPO HOBİ VE ELİŞİ 
FUARI 

İSTANBUL FUAR 
MERKEZİ 

FUAR KADIN GİRİŞİMCİLER 03-06.10.2019 

BÜLENT ECEVİT ÜNİ. 
DEVREK MYO KAHVALTI 

ETKİNLİĞİ 

DEVREK MYO KAHVALTI 
ETKİNLİĞİ 

HALDUN HACIKULAOĞLU 03.10.2019 

GÜÇLÜ BİR ULUSAL 
EKONOMİ İÇİN FİKRİ 

MÜLKİYETİN ROLÜ ZİRVESİ 

İSTANBUL HİLTON 
BOMONTİ HOTEL 
VE KONFERANS 

MERKEZİ 

KONFERANS HALDUN HACIKULAOĞLU 07.10.2019 



DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

 

MARKA-PATENT VE 
COĞRAFİ İŞARETLER 

BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI 

DEVREK TSO TOPLANTI ÜYELER 09.10.2019 

AZERBAYCAN ZİYARETİ VE 
TÜRK DİLİ KONUŞAN 
ÜLKELER İŞ FORUMU 

BAKÜ TOPLANTI HALDUN HACIKULAOĞLU 13-14.10.2019 

BARIŞ HAREKÂTINA 
DESTEK TOPLANTISI 

DEVREK TSO TOPLANTI HALDUN HACIKULAOĞLU 16.10.2019 

DİYARBAKIR 
AKREDİTASYON ÇALIŞTAY 

TOPLANTISI 

DİYARBAKIR TSO TOPLANTI CİHAT YABAN 17-19.10.2019 

BÖLGE ODA VE BORSA 
İSTİŞARE TOPLANTISI 

FENERBAHÇE 
TOPUK YAYLASI 

TOPLANTI HALDUN HACIKULAOĞLU 20.10.2019 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
BİLGİLENDİRME ZİYARETİ 

DEVREK TSO BİLGİLENDİR
ME 

TOPLANTISI 

CİHAT YABAN 21.10.2019 

ZONGULDAK VALİLİĞİ 
TOPLANTISI 

VALİLİK MAKAMI TOPLANTI HALDUN HACIKULAOĞLU 22.10.2019 

GÖKÇEBEY PLATFORMUNA 
ZİYARET 

GÖKÇEBEY ZİYARET HALDUN HACIKULAOĞLU 22.10.2019 

DEVLET DESTEKLİ TİCARİ 
ALACAK SİGORTASI 

TOPLANTISI 

DEVREK TSO TOPLANTI TÜM ÜYELER 22.10.2019 

YÖREX YÖRESEL ÜRÜNLER 
FUARI 

ANTALYA FUAR HALDUN HACIKULAOĞLU 
İLKİN TAŞÇI 

23-27.10.2019 

HAYVAN BESLEME VE 
BAKIMI BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI 

DEVREK TSO TOPLANTI İLÇE TARIM MÜDÜRLÜĞÜ 
 

25.10.2019 

İKİNCİ EL MOTORLU KARA 
TAŞITLARI ALIM SATIM 

SORUMLUSU SINAVI 

DEVREK TSO TOPLANTI-
SINAV 

GALERİCİLER 25.10.2019 

SORUMLU EMLAK 
DANIŞMANI SINAVI 

DEVREK TSO TOPLANTI-
SINAV 

EMLAKÇI ADAYLARI 30.10.2019 

ODESSE-KHERSON TİCARİ 
TEKNİK GEZİSİ –ODESSE 

KARDEŞ ODA PROTOKOLÜ 
İMZALANMASI 

UKRAYNA TOPLANTI HALDUN HACIKULAOĞLU 03-06.11.2019 

COĞRAFİ İŞARETLERDE 
FARKINDALIĞIN 

ARTIRILMASI TOPLANTISI 

KASTAMONU TSO TOPLANTI CİHAT YABAN 05-06.11.2019 

KİŞİSEL VERİLERİN 
KORUNMASI KANUNU VE 

VERBİS HAKKINDA 
EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ 

PROGRAMI 

TOBB EĞİTİM MURAT AKAR 07.11.2019 

“GELECEĞE NEFES İÇİN 11 
MİLYON FİDAN DİKİMİ” 

KAMPANYASINA 

HIŞIROĞLU-
BASTONCULAR 
ÇARŞISI MEVKİ 

KAMPANYA HALDUN HACIKULAOĞLU 11.11.2019 

ZONGULDAKLI 
AVRUPALILAR DERNEĞİ 

DAYANIŞMA GECESİ 

ALMANYA TOPLANTI HALDUN HACIKULAOĞLU 15.11.2019 

COĞRAFİ İŞARETLİ 
ÜRÜNLERİN BATI 

KARADENİZ BULUŞMASI 
ÇALIŞTAYI 

SAFRANBOLU TSO ÇALIŞTAY CİHAT YABAN 15.11.2019 



DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

 

SCUFL ÖĞRENCİLERİNİN 
ODAMIZA ZİYARETİ 

DEVREK TSO ZİYARET CİHAT YABAN 26.11.2019 

DEVREK MERMER SAN. 
TİC. A.Ş. ZİYARETİ 

DEVREK MERMER 
A.Ş 

ZİYARET HALDUN HACIKULAOĞLU 26.11.2019 

OPET –SHELL AKARYAKIT 
OFİSİNE ZİYARET 

 ZİYARET HALDUN HACIKULAOĞLU 26.11.2019 

BÖLGE ODA BAŞKANLARI 
İSTİŞARE TOPLANTISI 

ZONGULDAK TSO TOPLANTI HALDUN HACIKULAOĞLU 
 

27.11.2019 

BEÜ DEVREK MYO AŞÇILIK 
BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN 

ODAMIZI ZİYARETİ 

DEVREK TSO ZİYARET ŞULE KIYCI 
İHSAN KAZKONDU 

SERCAN KADAM VE 
ÖĞRENCİLER 

02.12.2019 

ZONGULDAK VALİLİĞİ 
İSTİŞARE TOPLANTISI 

ZONGULDAK 
VALİLİĞİ 

TOPLANTI HALDUN HACIKULAOĞLU 04.12.2019 

SAKARYANIN YILDIZLARI 
ÖDÜL TÖRENİ 

KOCAELİ TSO ÖDÜL TÖRENİ HALDUN HACIKULAOĞLU 
CİHAT YABAN 

06.12.2019 

GENÇ GİRİŞİMCİLER 
KURULU ÜYELERİ İLE 

TOPLANTI 

DEVREK TSO TOPLANTI CİHAT YABAN 10.12.2019 

DEVREK MYO ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK 

SEKTÖR VE MESLEK 
TANITIM TOPLANTISI 

DEVREK MYO TOPLANTI O.SERVET GÜNDÜZ 
MURAT AKAR 
DEVREK MYO 
ÖĞRENCİLERİ 

12.12.2019 

HİJYEN EĞİTİMİ 1. ETAP DEVREK TSO EĞİTİM ÜYELER 17.12.2019 
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Gerçekleşen Üye Eğitim Planı-2019 
Etkinlik Gerçekleşti

ren 

Planlanan 

Tarih 

Süre Etkinlik 

Katılımcıları 

Gerçekleşme/Açıklama 

HİJYEN EĞİTİMLERİ 
 

DTSO / 
HALK 

EĞİTİM 

MÜDÜRLÜ
ĞÜ 

NİSAN 8 
SAAT 

ÜYELER VE 
GENEL 

KATILIM 

*17.12.2019 TARİHİNDE 

ODAMIZ EV SAHİPLİĞİNDE 

1. ETAP, 24.12.2019 

TARİHİNDE 2. ETAP HİJYEN 

EĞİTİMLERİ 

GERÇEKLEŞMİŞTİR. 

YÖNETİCİ 

EĞİTİMLERİ 

TOBB OCAK-
NİSAN 

1 GÜN MECLİS 
ÜYELERİ 

* 21-23 HAZİRAN 2019 TOBB 
MECLİS ÜYELERİ SEMİNERİ 

GERÇEKLEŞTİ. 
 

UYGULAMALI 

GİRİŞİMCİLİK 

EĞİTİMİ 

DTSO / 
KOSGEB / 

DANIŞMAN 
KURULUŞ 

NİSAN 
AĞUSTOS 

EKİM 

32 
SAAT 

ÜYELER VE 
GENEL 

KATILIM 

13-16 MAYIS 2019 
TARİHİNDE GERÇEKLEŞTİ. 

MESLEKİ YETERLİLİK 

EĞİTİMLERİ 

DTSO / BEÜ HAZİRAN 1 GÜN ÜYELER *15-16 HAZİRAN 2019 İKİNCİ 
EL MOTORLU KARA 

TAŞITLARI 
* 17.05.2019 SORUMLU 

EMLAK DANIŞMANLIĞI 
SINAVLARI GERÇEKLEŞTİ. 

*07-08 AĞUSTOS 2019 
SORUMLU EMLAK 

DANIŞMANI SINAVI 
GERÇEKLEŞTİ. 

*25.10.2019 TARİHİNDE 
MOTORLU KARA TAŞITLARI 

ALIM SATIM SORUMLUSU 
SINAVI GERÇEKLEŞTİ. 

MARKA 
PATENT EĞİTİMİ 
EĞİTİMİ 

DANIŞMAN 
KURULUŞ 

NİSAN 1 GÜN ÜYELER *09.10.2019 TARİHİNDE 
GERÇEKLEŞTİ. 

DIŞ TİCARET 
EĞİTİMİ 

EKONOMİ 
BAKANLIĞI 

EKONOMİ 
BAKANLIĞI 

1 GÜN ÜYELER 
 

* 26.03.2019 TARİHİNDE T.C. 
TİCARET BAKANLIĞI-

DEVREK TSO-ÇAYCUMA 
TSO İŞBİRLİĞİ İLE 

ÇAYCUMA TSO’DA 
GERÇEKLEŞTİ. 

KURUMSALLAŞMA 
EĞİTİMİ 

DANIŞMAN 
KURULUŞ 

HAZİRAN 1 GÜN ÜYELER * 19.12.2019 TARİHİNDE 
ODAMIZ BÜNYESİNDE 

GERÇEKLEŞTİ. 

PAZARLAMA VE SATIŞ 
TEKNİKLERİ 
EĞİTİMİ 

DANIŞMAN 
KURULUŞ 

AĞUSTOS 1 GÜN ÜYELER *05.09.2019 TARİHİNDE 
ODAMIZ BÜNYESİNDE 

GERÇEKLEŞTİ. 

LİDERLİK EĞİTİMİ DANIŞMAN 
KURULUŞ 

EYLÜL 1 GÜN ÜYELER * 19.12.2019 TARİHİNDE 
ODAMIZ BÜNYESİNDE 

GERÇEKLEŞTİ. 



DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

 

ELEKTRONİK 
TİCARET 

DANIŞMAN 
KURULUŞ 

EKİM 1 GÜN ÜYELER *05.09.2019 TARİHİNDE 
ODAMIZ BÜNYESİNDE 

GERÇEKLEŞTİ. 

Gerçekleşen Üye Etkinlik Planı-2019 
Etkinlik Gerçe

kleştir

en 

Planlanan 

Tarih 

Süre Etkinlik 

Katılımcıları 

Gerçekleşme/Açıklama 

KADIN GİRİŞİMCİLER 

TOPLANTISI / ZİRVESİ 
DTSO MART 

HAZİRAN 

EYLÜL 

1 
GÜN 

KADIN 
GİRİŞİMCİLER 

03.05.2019 KADIN 
GİRİŞİMCİLER İLE 

TOPLANTI GERÇEKLEŞTİ. 
GENÇ GİRİŞİMCİLER 

TOPLANTISI/ ZİRVESİ 
DTSO MART 

HAZİRAN 
EYLÜL 

1 
GÜN 

GENÇ 
GİRİŞİMCİLER 

10.12.2019 GENÇ 
GİRİŞİMCİLER İLE 

TOPLANTI GERÇEKLEŞTİ. 
SERAMİK BANYO 

MUTFAK FUARI 
DTSO (5-9 ŞUBAT) 1 

GÜN 
ÜYELER VE 

GENEL 
KATILIM 

7 ŞUBAT 2019 TARİHİNDE 
GERÇEKLEŞTİ. 

AVRASYA PENCERE 

2019 20. 

ULUSLARARASI 

PENCERE FUARI 

DTSO (06-09 MART) 1 
GÜN 

ÜYELER VE 
GENEL 

KATILIM 

06.03.2019 TARİHİNDE 
GERÇEKLEŞTİ. 

AVRASYA KAPI 2019 

11.ULUSLARARASI KAPI, 

KEPENK, KİLİT, 

PANEL, PANO, 

BÖLME SİSTEM VE 

AKSESUARLARI FUARI 

DTSO (06-09 MART) 1 
GÜN 

ÜYELER VE 
GENEL 

KATILIM 

06.03.2019 TARİHİNDE 
GERÇEKLEŞTİ. 

AVRASYA CAM 2019 

9.CAM 

ÜRÜNLERİ VE UYGULAMALARI, 

ÜRETİM-İŞLEME TEKNOLOJİLERİ VE 

MAKİNELERİ, TAMAMLAYICI ÜRÜN 

VE KİMYASALLARI FUAR 

DTSO (06-09 MART) 1 
GÜN 

ÜYELER VE 
GENEL 

KATILIM 

06.03.2019 TARİHİNDE 
GERÇEKLEŞTİ. 

4.HOTEL RESTORAN CAFE-

BAR EKİPMANLARI, 

YİYECEK ÜRÜNLERİ VE 

TEKNOLOJİLERİ FUARI 

HOTEL, RESTORAN, CAFE-

BAR ANKARA 2019 

DTSO (7-10 MART) 1 
GÜN 

ÜYELER VE 
GENEL 

KATILIM 

09.03.2019 TARİHİNDE 
GERÇEKLEŞTİ. 

IBAKTECH EKMEK, PASTA 

MAKİNELERİ, DONDURMA, 

ÇİKOLATA VE 

TEKNOLOJİLERİ FUARI 

IBAKTECH ANKARA 

DTSO (7-10 MART) 1 

GÜN 

ÜYELER VE 

GENEL 
KATILIM 

09.03.2019 TARİHİNDE 

GERÇEKLEŞTİ. 

BATI KARADENİZ 4. GIDA 

TARIM VE HAYVANCILIK 

FUARI 

DTSO 26-29 EYLÜL 1 
GÜN 

ÜYELER VE 
GENEL 

KATILIM 

KATILIM SAĞLANDI. 

TARIM TEKNİK GEZİ DTSO / 
İLÇE 

TARIM 
MÜDÜ
RLÜĞ

Ü 

EKİM 1 

GÜN 

ÜYELER 08.10.2019-İLÇE TARIM 

GELİN KARDEŞ OLALIM 

PROJESİ KAPSAMINDA 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 



DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

 

YURT DIŞI FUAR 

ORGANİZASYONU 
DTSO YILSONUNA 

KADAR 
7 

GÜN 
ÜYELER VE 

GENEL 
KATILIM 

10-13 NİSAN 2019 
TARİHLERİ ARASINDA 
SALON DEL MİLANO 

ULUSLARARASI MOBİLYA 
FUARI VE YURT DIŞI İŞ 

GEZİSİNE MOBİLYA 
SEKTÖRÜNDE FAALİYET 
GÖSTEREN ÜYELER İLE 

KATILIM SAĞLANDI. 

DEVREK MESLEK 

YÜKSEKOKULU 

MESLEKİ TANITIM 

TOPLANTISI 

DTSO-
DMYO 

EKİM 1 
GÜN 

ÖĞRENCİ 12.12.2019 DEVREK 
MYO’DA ODAMIZ ÜYESİ 

SEZAİ ÇANAKCI İLE 

MESLEKİ TANITIM  
 

TOPLANTISI TARİHİNDE 
GERÇEKLEŞTİ. 

MESLEK GRUBU 

TOPLANTILARI 
DTSO HAZİRAN 4 

SAA
T 

ÜYELER * 28.03.2019 MÜŞTEREK 
MESLEK KOMİTESİ 

TOPLANTISI YAPILDI. 

* 31.05.2019 ODAMIZ 
ÜYESİ EKMEK VE SİMİT 

İMALATI YAPAN 1. 
MESLEK GRUBU 

FİRMALARLA İSTİŞARE 
TOPLANTISI YAPILDI. 
*19.08.2019 TARİHİNDE 

YÜKSEK İSTİŞARE 

TOPLANTISI YAPILDI. 
 TARIMI DESTEKLEYİCİ 

SEMİNER 
DTSO / 
İLÇE 

TARIM 

MÜDÜ
RLÜĞ

Ü 

EYLÜL 1 
GÜN 

ÜYELER VE 
GENEL 

KATILIM 

25.10.2019 TARİHİNDE 
“HAYVAN BESLEME VE 

BAKIMI “KONULU EĞİTİM 

GERÇEKLEŞMİŞTİR. 

SOSYAL SORUMLULUK 

PROJESİ 
 

DTSO 
YILSONUNA 

KADAR 
1 

GÜN 
PERSONEL / 
ÜYELER VE 

GENEL 

KATILIM 

*11.11.2019 TARİHİNDE 
“GELECEĞE NEFES İÇİN 11 

MİLYON FİDAN 

DİKİMİ”ADLI 
KAMPANYAYA KATILIM 

SAĞLANDI. 
*TUBİTAK PROJESİ 

 

YÖREX YÖRESEL 

ÜRÜNLER FUARI 

TOBB 23-27 EKİM 
2019 

5 

GÜN 

TEMSİLCİ 
ÜYELER/YÖNET

İM KURULU 

23-27 EKİM 2019 
TARİHİNDE 

GERÇEKLEŞECEK. 

İŞKUR TEŞVİKLERİ 

BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI 

DTSO İŞKUR 
TARAFINDAN 

1 
GÜN 

ÜYELER-GENEL 
KATILIM 

01.03.2019 TARİHİNDE 
GERÇEKLEŞTİ. 

KOSGEB DESTEKLERİ BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI 
DTSO KOSGEB 

TARAFINDAN 
1 

GÜN 
ÜYELER-GENEL 

KATILIM 
KOSGEB KOBİ 

FİNANSMAN DESTEKLERİ 
KONUSUNDA DEVREK VE 

GÖKÇEBEY İLÇELERİNDE 
KOSGEB DESTEĞİYLE 

FİRMA AÇAN ÜYELERE 
08.11.2019 TARİHİNDE 

BİLGİLENDİRME YAPILDI. 
SGK TEŞVİKLERİ 

BİLGİLENDİRME 

SEMİNERİ 

DTSO SGK 
TARAFINDAN 

1 
GÜN 

ÜYELER-GENEL 
KATILIM 

01.03.2019 TARİHİNDE 
GERÇEKLEŞTİ. 
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FOTOĞRAFLARLA ETKİNLİKLERİMİZ 2019 
 

 

 

TOBB TÜRKİYE EKONOMİ 

ŞURASI’NA KATILIM SAĞLANDI. 

M. RifatHisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, 

Cumhurbaşkanımız  

Recep Tayyip Erdoğan’ın önderliğinde 

gerçekleştirilen 21.01.2019 tarihinde TOBB 

Türkiye Ekonomik Şurası’na katılım 

sağladık.(21.01.2019) 

 

DEVREK-GÖKÇEBEY 

İLÇELERİNDE FAALİYET 

GÖSTEREN 

MUHASEBECİLERİMİZLE 

“MUHASEBECİLER HAFTASI”NI 

KUTLADIK. 

Odamız Meclis Toplantı Salonunda bir 

araya gelen Muhasebecileri Yönetim 

Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, 

Genel Sekreter Cihat Yaban ve TOBB 

Zonguldak İli Danışmanı Ferdi Kesikoğlu 

tarafından ağırlandı. (01.03.2019) 

TOBB-TÜRKİYE SEKTÖREL EKONOMİ 

ŞURASINA KATILIM SAĞLANDI. 

TOBB Başkanı M. RifatHisarcıklıoğlu’nun ev 

sahipliğinde gerçekleştirilen Şura’da 61 sektör 

meclis temsilcileri söz alarak; sektör sorunlarını 

ve çözüm önerilerini sundu. “2019 İstihdam 

Seferberliği” tanıtımı gerçekleştirildi. 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 

Hacıkulaoğlu, Şura’ya katılım sağlayarak “2019 

İstihdam Seferberliği” çalışmalarına katkı 

sağlayacağını belirtti.(25.02.2019) 
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TİCARET BAKANLIĞI BÖLGESEL 

İSTİŞARE TOPLANTISINA 

KATILIM SAĞLADIK. 

Ticaret Bakanı Sn. Ruhsar Pekcan ve 

Kocaeli Valisi Hüseyin Aksoy’un 

katılımlarıyla Kocaeli Sanayi Odasının 

ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıya 

Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun 

Hacıkulaoğlu katılım sağladı. 

(12.03.2019) 

2019 İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 

BİLGİLENDİRME VE TANITIM 

TOPLANTISINA KATILIM SAĞLANDI. 

Zonguldak Valimiz Sn. Erdoğan Bektaş önderliğinde 

gerçekleştirilen toplantıda; 2019 yılı Milli İstihdam 

Seferberliği uygulamasının kapsamlı bir şekilde 

İşverenlerimize tanıtılması amacından bahsedildi. 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 

Hacıkulaoğlu katılım sağlayarak; İstihdam 

Seferberliği’ne gereken desteğin verileceğini 

açıkladı.(15.03.2019) 

DIŞ TİCARET BİLGİLENDİRME 

SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİ. 

TOBB Koordinasyonunda Devrek TSO 

ve Çaycuma TSO işbirliği ile Dış Ticaret 

Semineri düzenlendi. Çaycuma ve 

Devrek İlçelerinde faaliyet gösteren 

firmaların katılımıyla gerçekleştirilen 

toplantıda; Uluslararası rekabet güçlerini 

artırmak ve ihracat konusunda 

cesaretlerini artırmak amaçlandı. 

(26.03.2019) 
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TOBB 75. GENEL KURUL TOPLANTISI VE KOBİ POLİTİKALARI TOPLANTISINA KATILIM 

SAĞLANDI. 
TOBB Başkanı M. RifatHisarcıklıoğlu, 75. Genel Kurul öncesinde; KOBİ Politikaları Kurulu ve Mesleki 

Eğitim Kurulu Üyeleriyle bir araya gelerek değerlendirmelerde bulundu.  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 75. Genel Kurulu 02 Mayıs 2019 Perşembe günü Ankara’da TOBB Ekonomi 

ve Teknoloji Üniversitesi Sosyal Tesislerinde yapıldı.  

TOBB Başkanı M. RİfatHisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi’nde 

gerçekleştirilen Genel Kurul’a Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bakanlar, TOBB delegeleri, iş dünyası 

temsilcileri ve çok sayıda basın mensubu katıldı.(01-02.05.2019) 

 

 

 

 
 

 

 

 
TOBB BÖLGE 

ODA/BORSALARI İSTİŞARE 

TOPLANTISINA KATILIM 

SAĞLANDI. 

Düzce TSO ev sahipliğinde 13 Oda 
ve Borsanın katılımıyla Bölge Oda 

ve Borsaları İstişare Toplantısı 26-27 

Nisan 2019 tarihleri arasında 

gerçekleştirildi. Bölgemizin 

ekonomik anlamda gelişmesi 

konusunda bölge odaları istişarelerde 

bulundu.  

( 26-27 Nisan 2019) 

 

TOBB ÜYE BİLGİLENDİRME SEMİNERİNE 

MECLİS ÜYELERİMİZLE KATILIM 

SAĞLANDI. 

TOBB Genel Sekreteri Mustafa Saraçöz'ün açılış 

konuşmasıyla başlayan ve 3 gün boyunca devam 

eden seminer programında meclis üyelerine 

TOBB'un kurumsal yapısı, küresel gelişmeler ve 

Türkiye, protokol kuralları, finansal yönetim, TOBB 

iştiraki GS1, TOBB Tahkimi ve arabuluculuk, e-

ticaret, etkili yönetim becerileri, TOBB ETÜ ve 

MEYBEM gibi başlıklarda sunumlar yapıldı. (21-

23.06.2019) 

https://www.yeniakit.com.tr/kimdir/Recep_Tayyip_Erdo%C4%9Fan
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KADIN GİRİŞİMCİLER KURULUMUZ 
İLE BİR ARADAYIZ. 

Devrek TSO Kadın Girişimciler Kurulu 

Üyelerimiz ile TOBB İl Kadın Girişimciler 

Kurulu ile TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu 

İcra Komitesinin kuruluş, çalışma usul ve 

esasları hakkında bilgilendirmelerde 

bulunuldu. TOBB’nin Ülkemizdeki Kadın 

Girişimci potansiyelinin nicelik ve nitelik 

bakımından geliştirilmesi ve daha donanımlı 

hale getirilmesi amacıyla; istişarelerde 

bulunuldu.( 03.05.2019) 

 

T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI SAYIN MUSTAFA VARANK İLÇEMİZE ZİYARET 

GERÇEKLEŞTİRDİ. 

Zonguldak Çaycuma İlçesinde gerçekleştirilen 3. Batı Karadeniz Yapı, Dekorasyon ve Mobilya Fuarının açılışını 

yapmak üzere; şehrimize gelen Sayın Bakanımız Mustafa VARANK’a İlçemiz sorunları ve çözüm önerileri 

konusunda; Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu, Organize Sanayi Bölgesi, Ulaşım, Tarım, 

Sağlık ve Eğitim konularında İlçemizin sorunlarını ve çözüm önerilerini dile getiren rapor sunarak bilgi 

alışverişinde bulunuldu. (18.07.2019) 

BÖLGEMİZİN FUARCILIK SEKTÖRÜ 

BAKIMINDAN GELİŞTİRİLMESİ VE 

STRATEJİK TİCARİ ARZ VE TALEP 

BULUŞMA NOKTASI HALİNE 

GETİRİLMESİNİN İSTİŞARE 

TOPLANTISINA KATILDIK. 

Çaycuma TSO Başkanı Sn. Zekai Kamitoğlu’nun 
ev sahipliğinde, Sn. Zonguldak Valimiz Erdoğan 

Bektaş, Ticaret Bakanlığı Başdanışmanı/ TOBB 

Türkiye Fuarcılık Meclisi Başkanı Sn. Cihat 

Alagöz’ün de katılımlarıyla Bölgemizin Fuarcılık 

Sektörü Bakımından Geliştirilmesi, Bölgesel 

Ticaret Merkezi haline dönüştürülmesi vizyonu 

çerçevesinde, bilgi birikimi katılımcılar ile 

paylaşıldı.   (09.07.2019) 
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DEVREK EKONOMİSİNİN MEVCUT DURUMU 

VE GELECEĞİ HAKKINDA ORTAK AKIL 

TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

Toplantıya, Devrek TSO Yönetim Kurulu Başkanı 

Haldun Hacıkulaoğlu’nunev sahipliğinde; Devrek 

Belediye Başkanı Çetin Bozkurt, Çaydeğirmeni Belediye 

Başkan V. Celal Güldü, Bülent Ecevit Üniversitesi 

Devrek MYO Müdürü TOBB Akademik Danışmanı 

Yrd. Ferdi Kesikoğlu ve birçok daire amiri katılım 

sağladı. Toplantıda “Devrek Ekonomisinin bugünü ve 

geleceği “ konusunda istişarelerde bulunuldu. Devrek 

TSO 2020-2023 Stratejik Planının tanıtımı yapıldı 

(08.08.2019) 

 

ODAMIZ BÜNYESİNDE PAZARLAMA VE 

SATIŞTEKNİKLERİ 

 EĞİTİMİ DÜZENLENDİ. 

Devrek TSO Stratejik Planı çerçevesinde 05.09.2019 

tarihinde Oda toplantı salonunda “Pazarlama ve Satış 

Teknikleri, e-Ticaret Eğitimi” 

Bülent Ecevit Üniversitesi Müdür Yardımcısı Sayın Şule 

KIYCI tarafından gerçekleştirildi. Eğitime; Odamız 

Yönetim Kurulu ve Meclis üyelerimiz, sanayici, tüccar, 

esnaf ve muhasebeciler katıldı. 

 

Devrek TSO ev sahipliğinde; 11.09.2019 tarihinde 

“Kobilerin Finansmana Erişimi 2019 Yılında Tüm 

Devlet Destekleri; Kobi’lere Yönelik Hibe, Teşvik 

Ve Finansman Destekleri Tanıtım Toplantısı” 

gerçekleştirildi. 

Devrek TSO ev sahipliğinde; Batı Karadeniz Sanayici ve 

İş İnsanları Dernekleri Federasyonu (BAKZİFED)’nun 

destekleri ile Safranbolu-Karabük-Bartın-Zonguldak ve 

Çevresi Girişimci ve Sanayici İş Adamları Destekleme 

Derneği (TOSYÖV) tarafından KOBİ’lerin Finansmana 

Erişimi başlığı altında; düzenlenen toplantıya Devrek ve 

Gökçebey İlçeleri Kaymakamları 

Belediye Başkanları, Daire Amirleri ve Üyelerimizden 

oluşan 86 kişi katıldı.  
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TOBB 75.KURUL TOPLANTISINA VE KOBİ POLİTİKALARI TOPLANTISINA KATILIM SAĞLANDI. 

02 Mayıs 2019 Perşembe günü Ankara’da TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Sosyal Tesislerinde, 

Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın da katılımıyla 2. gün gerçekleşen TOBB 75. Genel Kuruluna katılım 

sağlandı. Genel Kurul öncesi KOBİ Politikaları Kurulu toplantısına katılan Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun 

Hacıkulaoğlu, TOBB Başkanı M. RifatHisarcıklıoğlu ile İlçemiz sorun ve çözüm önerileri konusunda bilgi 

alışverişinde bulundu. 

 

 TÜRKİYE-ÇEK CUMHURİYETİ ÇALIŞMA YEMEĞİ’NE KATILIM SAĞLANDI. 

Çek Cumhuriyeti Başbakanı AndrejBabis onuruna Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde çalışma yemeği düzenlendi. Çek 

Cumhuriyeti Başbakanı AndrejBabis, Çek Cumhuriyeti Ticaret ve Sanayi Bakanı KarelHavlicek, Ticaret Bakanı Ruhsar 

Pekcan, Çek Cumhuriyeti Ticaret Odası Başkanı Vladimir Dlouhy ve ev sahibi TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Çekya ile 

ticari ilişkileri daha da genişletmek amacıyla düzenlenen çalışma yemeğinde; Türkiye-Çek Cumhuriyeti arasında ikili 

ilişkilerin ve yatırımların genişletilmesi konusu ele alındı. Gerçekleşen çalışma yemeğine Oda Yönetim Kurulu Başkanımız 

Haldun Hacıkulaoğlu çalışma yemeğine katılım sağlayarak, Türkiye-Çek Cumhuriyeti arasındaki ikili ilişkilerin güçlenmesi 

konusunda temenni de bulundu.(03.09.2019) 

https://www.yeniakit.com.tr/kimdir/Recep_Tayyip_Erdo%C4%9Fan
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DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI “ICC GÜÇLÜ 

BİR ULUSAL EKONOMİ FİKRİ MÜLKİYETİN ROLÜ 

ZİRVESİ” NE KATILIM SAĞLANDI. 

Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) Türkiye Milli Komitesi 

tarafından organize edilen, “Güçlü Bir Ulusal Ekonomi için 
Fikri Mülkiyetin Rolü Zirvesi” İstanbul’da gerçekleştirildi. 

Zirveye Odamız Meclis Başkanı İlkin Taşçı ve Yönetim 

Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu katılım sağladı. 

ICC’nin dünyada ticaretin ve yatırımların artması için çalışan, 
en büyük iş dünyası kuruluşu olduğunun vurgusu yapıldı. ( 

07.10.2019) 

AZERBAYCAN ZİYARETİ VE TÜRK DİLİ KONUŞAN ÜLKELER İŞ FORUMUNA 

KATILIM SAĞLANDI.  

Türkiye’nin Bakü Büyükelçisi Erkan Özral ve Ticaret Müşaviri Ahmet Ataker öncülüğündeki 

toplantıda karşılıklı ticaretin artırılmasına dönük imkânlar dile getirildi. Altı Ülkenin iş 

insanlarının katıldığı forumda TOBB ile Azerbaycan İşverenler Konfederasyonu arasında 

Türkiye -Azerbaycan TSO Forumu kurulmasına ilişkin mutabakat zaptı imzalandı. 

 (13-14.10.2019) 
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ODESSE-KHERSON TEKNİK İNCELEME GEZİSİNE KATILIM SAĞLANDI. 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu, Zonguldak Valisi Sayın Erdoğan Bektaş 

önderliğinde Çevre Oda Başkanları ve İş İnsanları ile birlikte Ukrayna Yurt Dışı İş Gezisine katıldı. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu’'nun yanı sıra, 

Gerçekleşen İş Gezisine, Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş, Zonguldak Belediye Başkanı Ömer 

Selim Alan, Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Kdz Ereğli TSO Yönetim 

Kurulu Başkanı Arslan Keleş, BAKKA Genel Sekreteri Muhammet Ali Oflaz ve İş Heyeti tarafından 
katılım sağlandı. 

Programın 2. Gün ise Kherson’daKherson Valiliği Toplantı Salonunda Kherson Valisi 
HusyevYuriyVeniaminoryc ve Kherson Belediye Başkanı MykolankoVolodymyrVasilyolch ve 

Kherson TSO Başkanı ViktoryaVolodmiriva ev sahipliğinde, Ticari İlişkilerini güçlendirmek adına 

protokol imzalandı.(03-06.11.2019) 
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ZONGULDAKLI AVRUPALILAR DERNEĞİ DAYANIŞMA GECESİ’NE KATILIM 

SAĞLANDI. (15.11.2019) 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Devrek Belediye 
Başkanı Çetin Bozkurt, Devrek İlçesi Kardeş şehri olarak seçilen ve Türklerin özellikle Devreklilerin 

yoğun olarak yaşadığı Marl Belediye Başkanı WernerArndt’ı makamında ziyaret etti. Başkan Arndt’a 

dünyaca ünlü Devrek Bastonu takdim edilerek sıcak karşılamaları için teşekkür edildi. Her yıl 

düzenlenen Zonguldaklı Avrupalılar Derneği Dayanışma Gecesinde İlimiz insanlarının Avrupa 
Ülkelerinde işbirliği, birlik-beraberlik ve dayanışma içerisinde bulunulmasından duyulan 

memnuniyet belirtildi.(15.11.2019) 

 

 

 

 

KOCAELİ SANAYİ ODASI  ”12’NCİ SEKTÖREL PERFORMANS DEĞERLENDİRME 

ÖDÜLLERİ”SAHİPLERİNE VERİLDİ.  

Kocaeli Sanayi Odası (KSO) 12’nci Sektörel Performans Değerlendirme Ödül Töreni TOBB Başkanı 

Rifat Hisarcıklıoğlu ve T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Gonca Yılmaz Batur’un katılımlarıyla 

gerçekleşti. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, katılım sağladı.(06.12.2019) 
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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ BAŞKANI SAYIN M. RİFAT 

HİSARCIKLIOĞLU’NUN 

ODAMIZA ZİYARETİ BİZLERİ ONURLANDIRDI. 

 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sayın M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU; Odamızı 

ziyarette bulundu. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanımız M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Meclis Üyeleriyle istişare toplantısına 

katıldı. Devrek TSO Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu’nun ev sahipliği yaptığı toplantıda konuşan 

TOBB Başkanı Hisarckılıoğlu, Devrek’e bir OSB yapılması için Başkan Hacıkulaoğlu’nun 

çalıştığına işaret ederek, “Biz de buna destek veriyoruz” dedi.Hisarcıklıoğlu, Devrek’in 

bastonuyla, kızılcık ve beyaz baklavasıyla, gönüllerde taht kurduğunu belirtirken, “Devrek, 

sadece bunlarla öne çıkmıyor. Orman ürünleri ve seramik sanayiyle her geçen gün adından daha 

çok söz ettiriyor. Alt yapı sağlanırsa Devrek çok daha fazla üretim yapabilecek potansiyele 

sahip” diye konuştu. 

Devrek’te turizmin geliştirilmesi gerektiğini bildiren Hisarcıklıoğlu, doğa turizminde önemli 

bir potansiyel bulunduğunu aktardı. TOBB Başkanı, Devrek’in gelişmesi ve kalkınması için 

çalışan Devrek TSO Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu’na, yönetime ve meclis üyelerine teşekkür 

etti. 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası olarak; Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun bu nazik ziyareti 

bizleri onurlandırdı.(20.12.2019) 
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TÜRKİYE OTOMOBİLİ GİRİŞİMCİLİK GRUBU YENİLİĞE YOLCULUK BULUŞMASI’NA 

KATILIM SAĞLANDI. 

 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın ve TOBB Başkanı Sayın M.Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla, Gebze’deki Bilişim Vadisi’nde düzenlenen “Yeniliğe Yolculuk 
Buluşması” programında Türkiye’nin ilk yerli otomobili Devrim’in yanı sıra Türkiye’nin Otomobili’ne 

ait modüler ve elektrik güç ünitesi de tören alanında sergilendi. Tören’e Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, katılım sağladı.(27.12.2019) 
 

 

YURTİÇİ FUARLARIMIZ: 

 

İstanbul CNREXPO Fuar merkezinde düzenlenen 

Seramik Banyo ve Mutfak fuarına 07.02.2019 

tarihinde 30 katılımcı ile ziyaret etme imkânı bulduk. 

Banyo ürünleri, zemin-duvar kaplamaları, seramik 

işleme teknolojileri, mutfak ürünleri, dekorasyon 

ürünleri gibi pek çok ürün grubunun sergilendiği 

UNICERA’da Odamız üyesi Canakçılar Seramik 

A.Ş ile DEN-KO Banyo Ltd.Şti stantları ile yer aldı. 

Fuarı ziyaret eden Oda Üyelerimiz de 

Sektöre ilişkin son yenilikleri ve uygulamaları 

yerinde görüp inceleme imkânı buldu. 

 

 

 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası olarak;  İstanbul 

TÜYAP Kongre Fuar merkezinde düzenlenen 

Avrasya Kapı, pencere, cam fuarına 06.03.2019 

tarihinde 43 katılımcı ile ziyaret etme imkânı bulduk. 

* 09.03.2019 tarihinde Ankara’da düzenlenen 

BAKTECH Ekmek, Pasta Makineleri, Dondurma,  

Çikolata ve Teknolojileri Fuarı’na 22 Üyemiz ile 

katılım sağladı. 
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Devrek TSO Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri 

İstanbul Fuar Merkezi’nde 5.Tuchexpo Elişi ve Hobi 

Fuarı’nda stand açtı. Fuarda İlçemizdeki Kadınların 
kendi el emeği ile ürettikleri ürünlerin satışına 

pazarlamasına katkıda bulunmak amacıyla; Odamıza 

ait standımızı açtık. Aynı zamanda İlçemizin simgesi 
olan ve Türk Patent ve Marka Kurumundan tescilli 

“Devrek Bastonu” nu sergilendi. (03.06.10.2019) 
 

 

 

BU YIL 10. SU DÜZENLENEN YÖREX YÖRESEL ÜRÜNLER FUARINDA YERİMİZİ 

ALDIK.(23-27.10.2019) 

Devrek TSO, Antalya’da 10.su düzenlenen Yörex Yöresel Ürünler Fuarında yerini aldı. Standımızı 

TOBB Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu ziyaret etti. Binlerce ürünün sergilendiği fuarda Odamız 

olarak açılan standımızda “Coğrafi İşaret” tescili almış Devrek Bastonunu ziyaretçilerimizle 

buluşturduk. Aynı zamanda coğrafi işaret başvuru süreci devam eden “Devrek beyaz baklavası” da  

stant alanında yerini aldı. Fuarda ustalarımızın marifetli ellerinden Kızılcık (Kiren) ağacından bastona 

dönüşen Devrek Bastonu ziyaretçilerimizin ilgi odağı oldu. 

 

TÜRKİYE KOOPERATİFLER FUARINA 

KATILIM SAĞLANDI (08.12.2019) 

Kooperatifçiliğin geliştirilmesi, ürünlerinin 

tanıtımı ve bu alanda bir farkındalık oluşturarak 

kooperatifler aracılığıyla iç ve dış ticaretin 

geliştirilmesi amacıyla; Odamıza kayıtlı S.S. 

Merkez ve Dedeoğlu Köyleri Tarımsal 

Kalkınma Kooperatifi üyelerimizin açmış 

oldukları standı Odamız Yönetim Kurulu 

Başkan Yrd. Mustafa Yumurtacı ve Mustafa 

Tabak, Meclis Üyemiz Raşit Akça ziyaret 

ederek, Devrek yöremize ait el emeği ve tamamen kendi üretimi olan ürünlerin tanıtımı konusunda 

Üyelerimize katkıda bulundular. 
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YURTDIŞI FUARLARIMIZ: 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası, 10-13 Nisan 2019 tarihleri arasında İtalya Milano’da düzenlenen Salon 

Del Mobile Mobilya Fuarı’na Odamız Üyeleri ile katılım sağladı. Program çerçevesinde; Türk İş 

Konseyi, Milano Ataşeliği ve Milano Ticaret Odası ziyaret edilerek; Türkiye-İtalya dış ticareti ve ülke 

ekonomileri ele alındı. Fuara katılan Üyelerimiz mobilya sektöründe gelişen teknolojiyi yakından görme 

fırsatını yakaladı. 

 

SOSYAL YARDIMLARIMIZ: 

TOBB öncülüğünde her yıl düzenli olarak yapılan Gıda ve Eğitim Yardımları Devrek ve Gökçebey 

İlçelerine dağıtıldı. 2019 yılı yardımlarının, Komite Üyeleri ve Milli Eğitim Müdürlükleri aracılığı ile 

yardımların dağıtımı sağlandı. 

 

AKREDİTE ODA SERTİFİKAMIZ 

YENİLENDİ. 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası 12-13.11.2018 

tarihinde yapılan denetimler sonucunda TOBB 
Akreditasyon Sisteminde belge yenilenmesine hak 

kazandı. Devrek Ticaret ve Sanayi Odası 2019-

2021 tarihlerinde geçerli olan Akredite Oda 

sertifikasını TOBB Başkanı 
 M. Rıfat Hisarcıklıoğlu ve TOBB Akreditasyon 

Kurulu Başkanı Faik Yavuz’dan teslim aldı. 
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ZİYARETÇİLERİMİZ: 

1-Kocaeli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Başkan Vekili Sayın Ayhan Zeytinoğlu 

Odamızı ziyaret etti. 

2-Zonguldak SGK İl Müdürü Erkin Avcı, Zonguldak İş-Kur İl Müdürü Gönül Demirsu ve Devrek 
SGK Hizmet Merkezi Müdürü Fevzi Altunkaya Odamızı ziyaret etti. 

3-Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir tarafından, bir dizi temasta bulunmak üzere 

ilimize gelen Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank İlçemize ziyarette bulundu.  

 

 

 

 

Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel 

Müdürlüğü Çalışan Sağlığı Daire 

Başkanlığının 2019-2023 Stratejik Planında 

belirtilen “Çalışan Sağlığı kapsamında iş 

yerlerinin ziyaret edilmesi” ile ilgili olarak; 

İlçe Sağlık müdürlüğü personelleri tarafından 

İş Sağlığı ve Güvenliği konusunda eğitici bir 

ziyaret gerçekleştirilmiştir.(21.10.2019) 

 

 

 

Ulusal Eğitim Robotları Yarışması, Dünya 
Eğitim Robotları Yarışması 

(WER) kuralları ve Yapay Zeka teması ile 13-

14 Kasım 2019 tarihlerinde Konya’da 
düzenlendi. Yarışma sonunda Zonguldak 

Devrek  

Sabahat-Cemil Ulupınar Fen Lisesi ikinci 

olarak 14-15 Aralık 2019 tarihinde Çin’de 
düzenlenecek olan Dünya Şampiyonasına 

davet edildi. 

Dünya Şampiyonasına katılacak olan 
Sabahat-Cemil Ulupınar Fen Lisesi 

öğrencileri Odamız Genel Sekreteri Cihat 

YABAN'ı ziyaret etti. 
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ZİYARETLERİMİZ 
1-Devrek TSO Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu makamında ziyaret etti. 

2-Zonguldak TSO’nun 100. yıl kuruluş yıl dönümü münasebetiyle Yönetim Kurulu Başkanı Metin 

Demir’e ziyaret gerçekleştirildi. 

3-Gökçebey Kaymakam Vekili Sn. Mehmet Ali Uzun’u makamında ziyaret ettik. 

4-Gökçebey Belediye Başkanı Sn. Vedat Öztürk’e makamında ziyaret gerçekleştirdik. 

 

 

DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI İLE İLÇE HALK EĞİTİM MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ ARASINDA  

“HİJYEN EĞİTİMİ PROTOKOLÜ” İMZALANDI. (26.11.2019) 

 

Odamız Devrek- Gökçebey İlçelerinde Gıda ve Ekmek sektöründe faaliyet gösteren Üyelerimiz için 

“Hijyen Eğitimi “ düzenlenmesi adına Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 

Hacıkulaoğlu ile İlçe Halk Eğitim Müdürü Yaşar Özlüoğlu arasında Hijyen Eğitimi işbirliği protokolü 

imzalanarak, bu kapsamda ekmek üretim, dağıtım ve satışında çalışan ve bugüne kadar eğitim almamış 

veya eğitiminin geçerliliği sona ermiş kursiyerlerin söz konusu eğitime katılmaları sağlanmıştır. 
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TÜM TÜRKİYE İLE “GELECEĞE NEFES İÇİN 11 MİLYON FİDAN DİKİM” 

KAMPANYASINA DÂHİL OLDUK.   

 

Tarım ve Orman Bakanı Sayın Bekir 

PEKDEMİRLİ’nin açıklamasıyla ve Orman Genel 

Müdürlüğü koordinasyonunda başlayan “Geleceğe 

Nefes” kampanyası dâhilinde İlçemiz sınırlarında 

ağaç dikimi gerçekleştirildi. Oda Yönetim Kurulu 

Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu, gelecek nesillere 

nefes olarak miras bırakılacak ağaçlandırma 

seferberliğinde yer almaktan mutluluk duyduğunu 

belirtti. Yurt genelinde gerçekleştirilen 

ağaçlandırma seferberliği ile 81 İlde 13 milyonun 

üzerinde fidan dikildi.(11.11.2019) 

 

PROJELERİMİZ 
 

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansına ( BAKKA ) 2018 yılı 

Teknik Destek Programı kapsamında sunduğumuz “Güçlü 

Stratejilerle Güçlenen Devrek TSO” isimli projemiz kabul 
gördü Proje sözleşmesi Odamız Genel Sekreteri Cihat Yaban 

ve BAKKA Uzmanı 

Ümran Öztürk tarafından imzalandı. 
 

 

 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası olarak; İlçemizde 

kendiliğinden yetişen Kızılcık (Kiren)Meyvesi için Türk Patent 

ve Marka Kurumuna Coğrafi İşaret Menşe Adı olarak 

başvurusu yapılmıştır. Ayrıca; Kiren suyu, Marmelatı, Reçeli, 

Şerbeti ve Ekşisi içinde  

Mahreç İşaret başvurusu yapılmıştır. 

 

 

 

 

İlçemizdeki üyelerimizin ve diğer işyerleri müşteri ve diğer 
ilgililerle ilişkilerini ve iletişimlerini kolaylaştırmak 

amacıyla; Devrek ve Gökçebey İlçelerinin tanıtımında ticari 

bir kimlik olarak bir iş dünyası rehberi hazırlanması için 
Everest Reklam Ltd. Şti ile sözleşme yapılmıştır. 
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DEVREK TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ ÇALIŞMA ALANLARI  

 

 

2019 YILI TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ ÇALIŞMA ALANLARI 

İSTATİSTİĞİ: 
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TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ İŞ VE HİZMETLERİ 
 

Gerçek ve tüzel kişi tacirlerin kuruluş tescillerini yapmak ve durumlarında meydana gelen 

değişiklik tescilleri yapmak. (Unvan, adres, faaliyet konusu değişikliği, sermaye artırımı, 

sermaye azalımı, ana sözleşme değişikliği, birleşme, bölünme, tür değişikliği, hisse devri, imza 

tescilleri, terkinleri, genel kurullar, fesih ve tasfiyeler, ticareti terk, ticari işletme rehni 

vb.)Ticaret Sicili Müdürlüğünce verilmesi öngörülen kanuni belgeleri vermek. (Yetki Belgesi, 

Sicil Tasdiknamesi, İmza Sirküleri Belgesi, İflas ve Konkordato Belgesi, Ortaklık Durum 

Belgesi, Ticaret Sicili Kayıt Bilgileri Formu, Ortaklar Pay Listesi Onayı, Ticaret Sicili Gazetesi 

Onayı, 111. Madde(Merkez nakli) Belgesi, 120. Madde(Şube açılış) Belgesi, Suret Tasdiki, 

Unvan Sorgulama, BAĞ-KUR Onayı vb.) 

Kamu kurum ve kuruluşlarının Müdürlüğümüze kayıtlı firmalar hakkında istedikleri bilgi ve 

belgeleri yazılı olarak vermektir. 

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülmekte olan Merkezi Sicil Kayıt Sistemi 

MERSİS’in Odamızda ve Ticaret Sicili Müdürlüğümüzde 01.04.2013 tarihinden bu yana 

uygulanmaktadır. Bu süreçte tüm kuruluş işlemleri ile bu sistem üzerinden kurulan işletmelerin 

tüm değişiklik işlemleri yine Mersisüzerinden gerçekleştirilmiş ve sistem tüm kullanıcılar 

tarafından tanınmıştır. 

Sistemin kullanılabilirliğinin artırılması ve tek merkezli işlem sisteminin sağlanması amacıyla 

bundan sonra tüm sicil işlemleri Mersis üzerinden gerçekleştirilecektir. Bu sebeple üyelerimizin 

ve meslek sahiplerinin mağduriyet yaşamamaları amacıyla en kısa sürede elektronik imza 

edinerek sisteme kayıt olmaları ve firmalarının sicil kayıtlarını kontrol etmeleri daha sonra 

yapılacak işlemlerin doğruluğu ve süreçlerin hızlı işlemesi açısından son derece önem 

taşımaktadır. Ticaret Sicili Müdürlüğü'nde yapılacak tüm işlemler İçin e-imza gereklidir. 
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